
НАЦИОНАЛНА СПОРТНА АКАДЕМИЯ 
„Васил Левски1“

София, 1700, Студентски град, 
ул. „Акад. Стефан Младенов" №21 

__ _  тел: 02/4014 100

www.nsa.bg

З А П О В Е Д
№ ЗП -/1'/.$...№ М .2Ш  г.

Във връзка с провеждането през 2024 г. на учебните курсове и почивните смени във ВУСБ 
НСА -  Несебър и Докладна записка № СЛ-571/08.02.2024 г. от Николинка Любенова - главен 
счетоводител на НСА“Васил Левски“ и председател на Работна група за актуализация на вътрешни 
нормативни документи, определена със заповед ЖЗП-55/22.01.2024 г.

О П Р Е Д Е Л Я М :

1. Цена за един пълен храноден (закуска, обяд и вечеря) във ВУСБ НСА -  Несебър, с 
включен ДДС, както следва:

1.1. За всички студенти -  20.16 лв.
1.2. За всички студенти закуска и обяд в деня на отпътуването -  13.44 лв.
1.3. Почиващи преподаватели, служители, пенсионери от НСА „Васил Левски” и техните 

семейства, както и спортни клубове на НСА „Васил Левски“ -  23.04 лв.
1.4. Други почиващи и организирани групи за лица над 16 години -30 .24  лв.
1.5. За организирани групи за лица под 16 години (над 15 човека) -  24.48 лв.
1.6. За командировани служители, преподаватели и инструктори -  14.40 лв.

2. Цена за една нощувка във ВУСБ НСА -  Несебър, за всички студенти - 20.00 лв. с
включен ДДС на легло, централен корпус.

3. Почиващи преподаватели, служители, пенсионери от НСА „Васил Левски” и техните 
семейства, за една нощувка в периода 1 5 . 0 5 - 1 5 . 0 9 : _________________ ___________________
№ Място Стая с две легла с ДДС Стая с три легла с ДДС Курортна такса
1 Централен корпус 40 лева 50 лева Допълнително
2 Странични крила 50 лева 60 лева Допълнително

NATIONAL SPORTS ACADEMY 
„Vassil Levski"

170Q, Sofia, Studentski grad, 
21, "Akad. Stephan Mladenov” Str. 

te!: + 359 2 4014 100

4. Други почиващи, организирани групи на училища, спортни клубове и други за една нощувка
в периода 15.05-15.09:

№ Място Стая с две легла с ДДС Стая с три легла с ДДС Курортна такса
1 Централен корпус 70 лева 80 лева Допълнително
2 Странични крила 80 лева 90 лева Допълнително

5. Цена за една нощувка в апартамент 2-2, намиращ се на ет.2 вх. А, сграда 1 комплекс 
„Акротирия“, гр.Несебър с включен ДДС:

5.1. Почиващи преподаватели, служители, пенсионери от НСА „Васил Левски” и техните 
семейства:

- за периода 0 1.07-31.08 150.00 лв.
- извън посочения период 135.00 лв.

5.2. Други почиващи:
- за периода 01.07-31.08 165.00 лв.
- извън посочения период 150.00 лв.

http://www.nsa.bg


6. Цена за паркиране на МПС.
6.1. Паркирането на МПС на настанените в базата лица е допустимо само при наличие на 

свободни места срещу такса за денонощие за 1 (един) брой МПС на паркинга на ВУСБ НСА - 
Несебър.

6.2. Паркинг за всички студенти по време на учебен курс, при наличие на свободни места - 3 
лева на денонощие с включен ДДС.

6.3. Почиващи преподаватели, служители, пенсионери от НСА „Васил Левски” и техните 
семейства - 5 лева на денонощие с включен ДДС.

6.4. За други МПС (на ненастанените в базата лица), при наличие на свободни места -  10.00 
лева с включен ДДС, на денонощие.

6.5. За автобуси на настанени в базата групи -  20.00 лева с включен ДДС.
6.6. За служебни МПС и такива на командировани лица (до един брой на командировано лице) 

не се заплаща такса за паркинга.
7. Почиващите заплащат курортна такса за всяка нощувка съобразно категоризацията на базата 

и Наредбата за местни данъци и такси на община Несебър. Събирането, декларирането и внасянето в 
Община Несебър на курортната такса да се извършва от „Касиер-счетоводител” при „Студентски 
столове“ на ВУСБ НСА -  Несебър.

8. Заплащането на храна, нощувки и паркинг се извършва по банкова сметка в УниКредит 
Булбанк АД - IBAN: BG68 UNCR 9660 3184 64 33 16, BIC: UNCRBGSF, чрез ПОС устройство с карта 
и/или в брой на касата при „Студентски столове“ на ВУСБ НСА -  Несебър.

9. Заявленията за почиващи преподаватели, служители, пенсионери от НСА „Васил Левски” и 
техните семейства се подават от 02.05.2024 г. до 31.05.2024 г. при административния секретар на 
зам.-ректорите, стая 306, ет. 3 -  Ректорат.

10. Предварителна резервация на нощувки за други почиващи да се уточнява с организатор 
стопанска дейност на базата - Събин Точков, като резервацията се потвърждава по e-mail: 
sabin.goshkov@gmail.com; или на GSM 0892410094.

11. Забранявам настаняването във ВУСБ НСА -  Несебър на лица, водещи със себе си животни 
- домашни любимци.

12. Настоящата Заповед влиза в сила от 01.03.2024 г. и отменя Заповед № ЗП-176/27.02.2023 г.
13. Контрол по изпълнението на настоящата възлагам на Ръководител катедра „Водни 

спортове“, По м.-ректор, Директор А СД, Управител служба „Студентски столове“, Мениджър ВУСБ 
НСА- Несебър, ФСО, Финансов контрольор, Охранителна фирма и Организатор стопанска дейност на 
базата.

Заповедта да се доведе до знанието на посочените лица за сведение и изпълнение.

Р Е К Т О Р ;

mailto:sabin.goshkov@gmail.com

